Proc. Leg. nº 5690/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3586/2023

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Instalação de lixeiras maiores
na Praça da Rua José Ezequiel da Silva
no Bairro Vila São José.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Considerando que a Praça da Rua José Ezequiel da Silva no Bairro Vila
São José possui apenas uma pequena lixeira, solicito que seja instalada uma lixeira
maior, visto que a lixeira atual não tem comportado todo lixo descartado e como
conseqüência tem sido jogado lixo no chão;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Requer que seja realizada a instalação de uma lixeira maior no endereço
acima, com celeridade.

Valinhos, 14 de Setembro de 2023.

AUTORIA: Mônica Morandi

Proc. Leg. nº 5690/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K7Z60BM1D8BMYC8W
		2023-09-14T15:17:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura